CHEFIA DE GABINETE
gabinete@araras.sp.gov.br | (19) 3547-3084

Paço Municipal: Rua Pedro Álvares Cabral, 83 – Centro | CEP: 13600-790 – Araras/SP
www.araras.sp.gov.br | (19) 3547-3000

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2014

PROJETO GINÁSTICA RÍTMICA – ESTRELAS DO FUTURO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE PONTOS E CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS

DIVULGAÇÃO DOS PONTOS

O Prefeito do Município de Araras, Dr. Nelson Dimas Brambilla, no uso de suas atribuições legais,

torna público para conhecimento dos interessados, a pontuação da prova objetiva alcançada pelos

candidatos concorrentes ao emprego de Professor de Educação Física, objeto do processo seletivo

em referência.

Inscrição Candidato (a) R.G. Pontuação

0001 Rodolfo de Sousa Santos 40.321.786-6 20,00

0002 Rogério Emiliano da Silva 46.752.929-2 15,00

0003 Aline Priscila Longo 40.606.961-X 18,00

CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS

De acordo com os itens 7.2 e 7.3, do Edital Normativo, os candidatos habilitados, acima

mencionados, ficam convocados para a entrega de títulos.

Os títulos serão recepcionados nos dias 04 e 05 de novembro de 2.014, das 8h00 às 16h00, na

Coordenadoria de Recursos Humanos, à rua Pedro Álvares Cabral, 83, centro, na cidade de Araras-

S.P.

De acordo com o item 7.11 do Edital Normativo, serão considerados os títulos constantes no quadro

abaixo:

Pós graduação Latu Sensu na área de ginástica rítmica 10 pontos

Mestrado na área de ginástica rítmica 20 pontos

Doutorado na área de educação física 30 pontos

Total 60 pontos

Araras, 30 de outubro de 2.014.

Dr. Nelson Dimas Brambilla

Prefeito Municipal